
Ceylanpınar'da 3 askeri kim vurdu?
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Suriye sınırında, 21 Temmuz günü yaşanan çatışmada 3 askerin şehit olmasının ardından, Vali kaçakçıları, Genelkurmay PKK'yi işaret etti. PKK iddiayı reddederken,

yerel kaynaklar ise saldırganların IŞĐD militanı olduğunu öne sürüyor.

RADĐKAL – RADĐKAL – RADĐKAL – RADĐKAL – Şanlıurfa'nın Ceylanpınar ilçesi Altın Köyü'nde yaşamını yitiren 3 askeri kimin vurduğu tartışma konusu oldu. Olayın olduğu günden bu yana üç farklı

kaynaktan, üç farklı açıklama gelmesi kafaları karıştırdı. Đlk açıklamayı yapan vali kaçakçıları, Genelkurmay PKK/PYD'yi, PYD (YPG) kaçakçıları, yerel kaynaklar ise

IŞĐD'i suçluyor.

Ateş hattındaki bölgede kaçakçılar da, IŞĐD de, PYD de bulunuyor. Dolayısıyla her bir açıklamanın bir parça doğruluk payı var. Ama saldırıyı kimin gerçekleştirdiğine

dair akıllardaki soru işaretini giderebilecek hiçbir doğrulama şu ana kadar gelmedi. Şimdilik herkesin üzerinde uzlaştığı tek doğru bilgi 3 askerin şehit olduğu.

Olayın olduğu günden bu yana haber ajansları, gazeteler ve televizyonlar da konu üzerinde uzlaşabilmiş değil. Kimi ajans ve televizyonlar haberleri halen 'kaçakçı'

olarak geçerken, kimileri de PYD'yi işaret ediyor.

Đşte gün gün Şanlıurfa saldırısıyla ilgili akılları karıştıran çelişkili açıklamalar…

21 TEMMUZ. . . VALĐ: KAÇAKÇILAR SALDIRDI21 TEMMUZ. . . VALĐ: KAÇAKÇILAR SALDIRDI21 TEMMUZ. . . VALĐ: KAÇAKÇILAR SALDIRDI21 TEMMUZ. . . VALĐ: KAÇAKÇILAR SALDIRDI

Şanlıurfa Valisi Đzzettin Küçük, Altın Köyü'nde kaçakçılarla askerler arasında çatışma çıktığını resmen açıkladı. Vali, 2 askerin şehit olduğunu, 1 askerin de

yaralandığını bildirdi. Valiye göre, olay şöyle gerçekleşti: "Saat 22.00 sıralarında yaklaşık 15 kişilik kaçakçı grubunun sınırı geçerken askerlerin ’dur’ ihtarı üzerine

açtığı ilk ateş sırasında 2 askerimiz şehit oldu, 1 askerimiz de yaralandı."

Valinin bu açıklamasının ardından haber ajanslarında da bölgedeki askeri birliklerde görevli komutanların da saldırıyı kaçakçıların gerçekleştirdiğine dair bilgiler

verdiğini yazdı.

Suriye sınırında silahlı çatışma: 2 şehit 1 ağır yaralı

(http://www.radikal.com.tr/turkiye/suriye_sinirinda_silahli_catisma_2_sehit_1_agir_yarali-1203154)

22 TEMMUZ. . . GENELKURMAY: PKK/PYD SALDIRDI22 TEMMUZ. . . GENELKURMAY: PKK/PYD SALDIRDI22 TEMMUZ. . . GENELKURMAY: PKK/PYD SALDIRDI22 TEMMUZ. . . GENELKURMAY: PKK/PYD SALDIRDI

Valinin açıklamasından sonra sabah saatlerinde Genelkurmay internet sitesinden resmi bir duyuru yayımlayan Genelkurmay, akılları daha da karıştırdı. Genelkurmay

açıklamasında Şanlıurfa'daki saldırıyı PKK/PYD'nin gerçekleştirdiğini bildirdi. Üstelik Genelkurmay bu açıklamada ilk defa PKK ile PYD'yi aynı örgüt gibi sundu.

Açıklamada "en az 6 PKK/PYD'linin de öldürüldüğü" belirtildi.
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TSK: Ceylanpınar'daki saldırıyı PKK/PYD yaptı

(http://www.radikal.com.tr/turkiye/tsk_ceylanpinardaki_saldiriyi_pkkpyd_yapti-1203231)

22 TEMMUZ. . . PYD: BĐZ DEĞĐL KAÇAKÇI SALDIRDI22 TEMMUZ. . . PYD: BĐZ DEĞĐL KAÇAKÇI SALDIRDI22 TEMMUZ. . . PYD: BĐZ DEĞĐL KAÇAKÇI SALDIRDI22 TEMMUZ. . . PYD: BĐZ DEĞĐL KAÇAKÇI SALDIRDI

Genelkurmay'ın açıklamasından bir gün sonra Ceylanpınar’ın karşısındaki Serêkaniyê kentindeki YPG Komutanlığı, Genelkurmay’ın açıklamasının doğru olmadığını

duyurdu. YPD, Türkiye'ye yönelik herhangi bir saldırı gerçekleştirmediklerini yaralı veya yaşamını yitiren bir YPG'li olmadığını bildirdi. Serêkaniyê Binxet Halk

Meclisi Başkanı Ferec Mihemed de yine bölgenin kaçakçıların kullandığı bir bölge olduğunu, olay ile PYD ve YPG'nin ilişkilendirilmesinin maksadını sorguladıklarını

söyledi.

23 TEMMUZ. . . YEREL KAYNAKLAR: IŞĐD SALDIRDI23 TEMMUZ. . . YEREL KAYNAKLAR: IŞĐD SALDIRDI23 TEMMUZ. . . YEREL KAYNAKLAR: IŞĐD SALDIRDI23 TEMMUZ. . . YEREL KAYNAKLAR: IŞĐD SALDIRDI

Resmi yetkililer ve YPG dışında yerel kaynaklara dayandırılan haberlerde ise saldırının IŞĐD tarafından gerçekleştirildiği ileri sürüldü. Fırat Haber Ajansı'nın Gazeteci

Seyit Evran'a dayandırarak verdiği haberde, "Evran'ın IŞĐD'e yakın kaynaklara dayandırarak verdiği bilgilere göre, saldırının IŞĐD tarafından düzenlendiği ve saldırının

IŞĐD tarafından resmi olarak üstlendiğini açıkladı" denildi.

Ceylanpınar'daki çatışmada şehit sayısı 3'e yükseldi

(http://www.radikal.com.tr/turkiye/ceylanpinardaki_catismada_sehit_sayisi_3e_yukseldi-1203339)

23 TEMMUZ. . . VALĐ: PYD ĐLE ÇATIŞMA SÜRÜYOR23 TEMMUZ. . . VALĐ: PYD ĐLE ÇATIŞMA SÜRÜYOR23 TEMMUZ. . . VALĐ: PYD ĐLE ÇATIŞMA SÜRÜYOR23 TEMMUZ. . . VALĐ: PYD ĐLE ÇATIŞMA SÜRÜYOR

Đlk gün 'kaçakçılar" diyen Şanlıurfa Valisi, Genelkurmay açıklamasından sonra tamamen farklı bir açıklama yaptı. Üstüne üstlük PKK/PYD ile çatışmaların bölgede

halen devam ettiğini duyuran vali şunları söyledi: "Olay taze şu an çatışma devam ediyor. Ceylanpınar ilçesine bağlı Aşağı Doruklu köyünde 2 veya 3 kişi tahmin

ediyoruz PYD, PKK teröristlerle çatışma devam ediyor. Şu anda bir şey diyemiyorum, bizde herhangi bir yaralı yok, orası her anlamda takviye edilmiştir" dedi. 

Şanlıurfa Valisi Đzzettin Küçük: Sınırda PYD ile çatışma sürüyor

(http://www.radikal.com.tr/turkiye/sanliurfa_valisi_izzettin_kucuk_sinirda_pyd_ile_catisma_suruyor-1203397)

(https://plus.google.com/111139069635417829913)
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